



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 26 czerwca 2002 r.

**Druk nr 146 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 20 czerwca 2002 r.**

**ustawie o uznaniu części Półwyspu Helskiego za obszar szczególnie ważny  
dla obrony kraju**

Marszałek Senatu dnia 21 czerwca 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2002 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Zbyszko Piwoński

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o uznaniu części Półwyspu Helskiego  
za obszar szczególnie ważny dla obrony kraju**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2002 r. ustawy o uznaniu części Półwyspu Helskiego za obszar szczególnie ważny dla obrony kraju, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyrazy "Na obszarze, o którym mowa w art. 1 ust. 1," zastępuje się wyrazami "Na obszarze szczególnie ważnym dla obrony kraju";
- 2) w art. 3 w ust. 1 skreśla się pkt 4;
- 3) w art. 4 wyrazy "pkt 1-4" zastępuje się wyrazami "pkt 1-3";
- 4) w art. 5 w ust. 2:
  - a) skreśla się wyrazy "władający nieruchomości wykaze, że",
  - b) wyrazy "wykonane po dniu objęcia przez niego władania przez inny podmiot" zastępuje się wyrazami "wykonane przez podmiot inny niż władający nieruchomości";

- 5) w art. 6 w ust. 1 wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo";
- 6) w art. 7 w ust. 2 wyrazy "Od decyzji wydanej w pierwszej instancji" zastępuje się wyrazami "Od decyzji, o których mowa w art. 5 ust. 4 i art. 6 ust. 1,";
- 7) w art. 8 w ust. 1 wyrazy "ograniczeń, o których mowa w art. 3 ust. 1" zastępuje się wyrazami "wydania decyzji, o których mowa w art. 5 ust. 4 i art. 6 ust. 1";
- 8) w art. 10 w ust. 2 w zdaniu drugim po wyrazach "stosuje się" dodaje się wyraz "odpowiednio";
- 9) w art. 12 wyrazy "w art. 3-9" zastępuje się wyrazami "w art. 3, art. 5-7";
- 10) w art. 14 wyrazy "pozostającym we właściwości" zastępuje się wyrazami "dotyczącym właściwości";
- 11) skreśla się art. 16;
- 12) w art. 18 wyrazy "z dniem ogłoszenia" zastępuje się wyrazami "po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia".